关于2017级成人高等教育学生报到注册入学公告
我校2017级成人高等教育新生报到注册工作已基本结束，根据各教学点报到情况统计，截止到2017年 3月31 日仍有162名学生没到校或教学点办理入学报到手续，请该部分新生务必于2017年 4月 18 日前到校或各教学点办理入学手续，逾期未办理入学手续将视为自动放弃入学资格。
校本部及各教学点联系电话：
承德医学院校本部   0314-2291172

石家庄科技信息职业学院  0311-83850441 15369155102 高老师

石家庄冀中医学中专学校  0311-85255548/85080568

定州市职工中专学校  0312-2353815 15533127355孙希老师

廊坊卫生职业学院  0316―2097055

沧州渤海中等专业学校  0317―3091668/7620983

衡水卫生学校  0318―2115162 13831820613 王老师

邯郸卫生学校  0310-5767251 15631051666 王老师  0310-5767270 季老师

特此公告。
                                     继续教育学院
                                        2017年3月31日
附件：2017级成人教育未报到学生名单